下記の通り案内がありましたので、参加希望者は、直接、室蘭卓球協会へ申し込んでください。

支部名　　　　　　　　　　　　　　苫小牧支部

令和６年２月吉日

　北海道卓球連盟各支部加盟団体代表・選手　様

室蘭卓球協会会長　小川　茂

　　　　　　　　　　　　　ダブルス　　 男子：前田・大室（ｱｽﾄｰﾙｸﾗﾌﾞ・ひびのﾍﾟｲﾝﾄ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女子：佐々木結・新岡（駒大苫小牧）

「第４４回会長杯争奪室蘭総合卓球大会」　開催要項

　　１　主　　　催　　室蘭卓球協会

　　２　協　　　賛　　「株式会社VICTAS」　「株式会社ヤサカ」

　　　　　　　　　　　 （２）  ダブルス：１組８００円

　　　　　　　　　　　　※メールで送付希望の方は、空メールを送付くだされば、申込書式(EXCEL)を送付します。

　　３　期　　　日　　令和６年３月２０日（水曜日・春分の日）

　　　　　　　　　　　　開会式　８時３０分　（練習８：００～８：３０）

　　４　会　　　場　　㊆栗林商会アリーナ（室蘭市体育館）　室蘭市入江町１－６２

　　　　　　　　　　　　　　ＪＲ室蘭駅徒歩５分　☎０１４３－８４－６２７０

　　　　　　　　　　　　　シングルス　男子：大久保（ＪＲ北海道） 　　　 女子：松野（駒大苫小牧）

　１０　参加料　　　（１）　シングルス：高校・大学・一般１人８００円、小・中学生１人６００円

　１３　その他　　　（２）　館内にスリッパは用意されておりませんので、観覧者は運動靴等をご用意願います。

　１３　その他　　　（１）　ゼッケンは、令和５年度日本卓球協会交付のものを着用して下さい。

　　５　種　　　目　　男・女シングルス、男・女ダブルスの４種目

　　６　試合方法　　各種目トーナメント方式

　１１　申込方法　　別紙申込書により、令和６年３月４日（月）まで必着で下記へ送付して下さい。

　　　　　　　　　　　　なお、申込期日後、大会当日の選手の変更、追加は行いませんので、申込責任者は選手

　　　　　　　　　　  　に再確認の上、申込願います。

　　　　　　　　　　　　※開封確認要求を設定し、未開封時は連絡下さい。

　１３　その他　　　（４）　前回の優勝者は、優勝杯を忘れずに持参願います。

　　　　　　　　　　　　FAX：0143-44-3129(北海道室蘭栄高校)

　　　　　　　　　　　　メール：morimichi-sasaki@hokkaido-c.ed.jp

　　７　競技規則　　現行の日本卓球ルールを適用して行います。

　　８　参加資格　　室蘭卓球協会登録選手以外の参加も認めます。

　　　　　　　　　　　　※室卓以外の小・中学生の出場制限はありません。

　　９　使用球　　　白色４０㎜プラスチックボールを使用、VICTAS及びヤサカの２種類とします。

　　　　　　　　　　　　郵送：〒050-0083　  室蘭市東町3丁目２９－５　北海道室蘭栄高等学校　佐々木守道 宛

　１３　その他　　　（３）　参加選手数を３００名程度と制限させていただきます。申込は先着順と
　 　　　　　　　　　　　　　　なりますので、〆切前に申込終了となる場合もあります。ご了承願います。